PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCíNl'O
ESTADODE MINAS GERAIS

.,

.,

DECRETO N° 2.784 DE 25 DE AGOSTO DE 2011.

PROMOVE BAIXA DE BENS MÓVEIS NO

PATRIMÔNIO MUNICIIPAL.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando que, através de levantamento apurou-se que

vários bens móveis localizados no IPSEM INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS, já estão

depreciados e insusceptíveis de recuperação;

Considerando a necessidade, de proceder baixa, inclusive

contábil, dos referidos bens do patrimônio municipal;

DECRETA

Art. 1° - O setor de patrimônio do IPSEM - INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS, promoverá a baixa

dos bens móveis constantes da relação que faz parte do presente decreto.

Art. 2° - Idêntico procedimento deverá ser adotado pela

contabilidade do Município.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data da sua

publicação.

Patrocínio-MG, 25 de agosto de 2011.

LUC~ camp1s dá Siqueira
\~refeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PAlROcíNI10
ESTADODE MINAS GERAIS

RELAÇÃO BENS INSERVíVEIS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE PATROcíNIO -IPSEM.

I CÓDIGO I DESCRiÇÃO

'J

251- MONITOR PHILlPS
319- MONITOR PACKARD BELL
276- MONITOR SANSUNG

- 307- MONITOR SANSUNG
223- MONITOR SANSUNG- 265- MONITOR FIVE STAR CYBERTEC
277- MONITOR
239- MONITOR

. 223- MONITOR
253- MONITOR TLE
319- MONITOR

- 305- MONITOR 15AGP

226- IMPRESSORA EPSON LA 570
250- IMPRESSORA HP692 DESKJET
22- IMPRESSORA RIMA 300

034- CIRCULADOR DE AR
056- CIRCULADOR DE AR.
021- CIRCULADOR DE AR. 75- CIRCULADOR DE AR

- 65- CIRCULADOR DE AR
12- CIRCULADOR DE AR
76- CIRCULADOR DE AR

100- CADEIRA DE FORMICA
51- CADEIRA GIRATORIA Cf BRAÇO

244- CPU (GABINETE)
307- CPU
244- GABINETE 486
203- GABINETE MUKAROSHI
238- GABINETE MINE TORRE
264- GABINETE MINE TORRE
254- COMPUTADOR PENTIUM 233

216- ESTABILIZADOR
212- ESTABILIZADOR ,

- 215- ESTABILIZADOR ~ (j
""-

.

\

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 -'c,~P 38740-000

•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADODE MINAS GERAIS

77- CALCULADORA SHARP
66- CALCULADORA SHARP
38- CALCULADORA SHARP
120- CALCULADORA SHARP
0005- CALCULADORA SHARP CS612

201- BEBEDOURO

249- ENCERADEIRA

76- TELEFONE
204- TELEFONE
208- TELEFONE
205- TELEFONE
207- TELEFONE PABX
269- TELEFONE
204- TELEFONE
210- TELEFONE
209- TELEFONE

202- CONVERSOR RADIO E CENTRAL SATURNO '112
213- PLACAS DE ACRíLICO 11 UNIDADES

225- TECLADO FIVE STAR 102

503- LICENÇA DE USO PARADOXO FOR WINDOWS

267- VIDEO CASSETE

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

I
J

-I

I
J
I,

,

•

-

J
I
I

I.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006